
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

St.Nr. 

44 

5 

28 

10 

63 

94 

25 

74 

G22 

86 

89 

18 

69 

58 

11 

62 

G34 

G57 

91 

9 

66 

67 

55 

Name 

Justus WEINKE 

Kevin MATTFELD 

Timo KRÜGER 

Andre NACKOWITSCH 

Kai-Uwe LENZ 

Eva STEIN 

Mirko SKEIDE 

Steven BUSSEMER 

Andreas BRANDT 

Christian HERZOG 

Sascha PRAHL 

Marvin ECKERT 

Jessica LANGSTÄDTLER 

Jens THEUER 

Niklas WIESNER 

Uwe PIETZONKA 

Roger PLATH 

Andreas KLAUS 

Klaus HIERL 

Michael ENDERS 

Tim DETTMERS 

Michael ANGERSBACH 

Tobias KLAUS 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Motorrad 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Kawasaki Z650 

Suzuki SV 650 

Reifen 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Runden 

8 

9 

4 

9 

9 

7 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

9 

9 

8 

9 

4 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Beste Zeit. 

1:59.138 

1:59.636 

1:59.993 

2:00.285 

2:01.143 

2:01.173 

2:01.304 

2:01.517 

2:01.521 

2:01.674 

2:01.913 

2:02.711 

2:02.789 

2:02.894 

2:03.816 

2:03.861 

2:03.870 

2:04.411 

2:05.232 

2:05.843 

2:05.982 

2:06.508 

2:06.944 

Diff. 

0.498 

0.855 

1.147 

2.005 

2.035 

2.166 

2.379 

2.383 

2.536 

2.775 

3.573 

3.651 

3.756 

4.678 

4.723 

4.732 

5.273 

6.094 

6.705 

6.844 

7.370 

7.806 

Abstand 

0.498 

0.357 

0.292 

0.858 

0.030 

0.131 

0.213 

0.004 

0.153 

0.239 

0.798 

0.078 

0.105 

0.922 

0.045 

0.009 

0.541 

0.821 

0.611 

0.139 

0.526 

0.436 

In Runde 

3 

9 

3 

7 

7 

6 

8 

8 

6 

7 

6 

8 

7 

6 

8 

7 

2 

3 

7 

8 

4 

7 

3 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
Rider #28 crashed / rider OK 

Gedruckt: 24.08.2018 11:43:57 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortitz D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Olaf Noack D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan Beck D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published 

time:

DMSB-Reg.-Nr. S-05/18, FIM Europe IMN: 10/407 FIM IMN: 191/110

IDM Lausitzring/D 

TWIN 700 Cup 

Freies Training 2 

Training (20:00 Zeit) started at 11:15:00 

Lausitzring/D 4,255 km 

24.08.2018 11:15 
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Pos. 

24 

25 

26 

27 

St.Nr. 

92 

33 

G65 

G14 

Name 

Peter HÖLPERT 

Timo LUDWIG 

Frank BODE 

Jan MÜLLER 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Motorrad 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Suzuki SV 650 

Reifen 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Runden 

8 

7 

8 

8 

Beste Zeit. 

2:06.986 

2:09.711 

2:12.733 

2:13.098 

Diff. 

7.848 

10.573 

13.595 

13.960 

Abstand 

0.042 

2.725 

3.022 

0.365 

In Runde 

6 

6 

6 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
Rider #28 crashed / rider OK 

Gedruckt: 24.08.2018 11:43:57 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortitz D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Olaf Noack D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan Beck D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Published 

time:

DMSB-Reg.-Nr. S-05/18, FIM Europe IMN: 10/407 FIM IMN: 191/110

IDM Lausitzring/D 

TWIN 700 Cup 

Freies Training 2 

Training (20:00 Zeit) started at 11:15:00 

Lausitzring/D 4,255 km 

24.08.2018 11:15 
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